8599 - INX
Vestnik €. 31/2022 - 01.02.2022

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Malacky

1CO: 00304913

Bernolakova 5188/1A, 901 01 Malacky

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Marta Asia Lalikova

Telefon: +421 347966197

Email: msu@malacky.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): www.malacky.sk

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/profily/-/profil/pdetail/4138/

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 20210365

Nazov: TlaCiaren Kyocera M2040dn

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.09.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Z + M servis a. s.

1CO: 44195591

MartinCekova 17, 821 01 Bratislava - mestska Cast’ RuZinov
Slovensko

Email: monika.honiskova@zmservis.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 450,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 20210380

Nazov: hygienické potreby

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Slavomir Bincik - Junior

I1CO: 34391509

Kostoliste 266 , 900 62 KostoliSte

Slovensko

Telefon: +421 7734053

Email: slavomir.bincik@juniorpapier.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 194,39 EUR bez DPH

Cast: 3

Zdakazka C.: 2021385

Nazov: Oprava oplotenia

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

NO LIMIT SK s.r.o.

ICO: 52556824

311, 900 68 Plavecky Stvrtok

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 9 114,99 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 20210405

Nazov: Objednavame si u Vas PD pre Gizemné rozhodnutie 3 bytovych domov na Janosikovej ul. v Malackach
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

Mgr. art. Branislav Skopek - KAT

ICO: 40642381

J. Kostku 1752/5, 901 01 Malacky

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 10 000,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 20210408

Nazov: Objednavame si u Vas podla cenovej ponuky na Upravu projektovej dokumentacie Cast’ POD na akcie Cyklotrasa

Pezinska-Priemyselny park

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Juraj Zakopcan

1CO: 35322586

Kopicova 1208/5 , 851 01 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 100,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 20210416

Nazov: firewall FortiGate 100F. Hardwere plus 24x7 FortiCare and FortiGuard Unified Theat Protection /UTP/., mnoZz.:

2ks

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

SOMI Systems, a.s.

I1CO: 36041432

Lazovna 69 , 974 01 Banska Bystrica

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 15 098,50 EUR bez DPH

Cast: 7

Zdakazka ¢.: 20210421
Nazov: Stolny pocitaC Dell Optiplex, mnoz.: 1 ks, j

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

26.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Zvac Systems s.r.o.

I1CO: 35859911

Zahoracka 5365/17A , 901 01 Malacky

Slovensko

Email: maros.zvac@zvacsystems.com

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 509,85 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka C.: 20210429
Nazov: vystavbu chodnika na Tovarenskej ul.

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
22.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
NO LIMIT SK s.r.o.
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ICO: 52556824
311, 900 68 Plavecky Stvrtok
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 13 944,09 EUR bez DPH

Cast: 9
v.1)
Zdakazka ¢.: 20210431
Nazov: vypracovanie realizacnej PD lavky pre peSich v meste Malacky - sidlisko JUH
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
22.11.2021
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Ing. Frantisek Hladky, s.r.o.
ICO: 50344366
Bernolakova 2418/3 , 901 01 Malacky
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 400,00 EUR bez DPH

Cast: 10
v.1)
Zakazka C.: 20210435
Nazov: Udrzbarske prace v najomnych bytovych domoch ¢. 5632, 5633, 5634, 5635 a 5636 na ul. Pri Maline v
Malackach
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
22.11.2021

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 2
Pocet prijatych ponuk: 2

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Martin Spuchlak
I1CO: 32635966
Svdtoplukova 2530, 901 01 Malacky
Slovensko

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 500,00 EUR bez DPH

Cast 11
v.1)
Zakazka C.: 20210452
Nazov: bezpelnostny rez stromov na Ull. F Kostku, Velkomoravskej, Mierové nam
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
24.11.2021
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 2
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
PROstrom s.r.o
ICO: 53435044
Povodnové= namestie , 900 65 Zahorska Ves
Slovensko
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Dodévatelom je MSP: Ano
Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 850,00 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka C.: 20210459

Nazov: predplatné pre 120PC SentinelOne Control
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

28.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Apptc.me.s.r.o

ICO: 24145190

Thamova , 010 00 Praha

Ceska republika

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 625,00 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka ¢.: 20210516

Nazov: predplatné SentinelOne Control Endpoint

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

IstroSecs. r. o.

ICO: 53849060

CernySevského 10 , 851 01 Bratislava - mestska Cast’ Petrzalka
Slovensko

Email: info@istrosec.com

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 4 338,00 EUR bez DPH

Cast: 14

Zakazka ¢.: 20210507

Nazov: nakup serveru

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

CDP, spol. s r.o.

I1CO: 31340563

Trnavska cesta 74/A , 821 02 Bratislava

Slovensko

Email: polak@cdp.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
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V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Celkova hodnota zakazky/Casti 10 585,60 EUR bez DPH
Cast: 15

Zakazka ¢.: 20210501
Nazov: revitalizacie verejného priestranstva vysadba trvaliek

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

APRO Zahradné centrum s.r.o.

1CO: 35806184

Haburska 25 , 821 01 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 947,49 EUR bez DPH

Cast: 16

Zakazka ¢.: 20210489
Nazov: obnova a rozsirenie kamerového systému

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Zvac Systems s.r.o.

I1CO: 35859911

Zahoracka 5365/17A , 901 01 Malacky

Slovensko

Email: maros.zvac@zvacsystems.com

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 685,10 EUR bez DPH

Cast: 17

Zdakazka C.: 20210404
Nazov: odstranenie starych hracich prvkov na detskom ihrisku na Zahorackej ul

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

DNV Invest s.r.o

1CO: 36698831

Milana Marecka , 841 07 Devinska Nova Ves
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 287,86 EUR bez DPH

Cast: 18
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V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Zdakazka C.: 21210403

Nazov: likvidacia starych hracich prvkov na detskom ihrisku na Zahorackej ul
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

DNV Invest, s.r.o.

1CO: 36698831

Milana Marecka , 841 07 Devinska Nova Ves

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 4 149,62 EUR bez DPH

Cast: 19

Zakazka ¢.: 20210487

Nazov: Objednavame si u Vas viano¢nl vyzdobu na Klastornom namesti
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=781:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

BLACHERE Illumination Central Europe s.r.o.

ICO: 36614807

KaradZi¢ova 8/A , 821 08 Bratislava - mestska Cast’ Ruzinov

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 6 219,00 EUR bez DPH

Cast: 20

Zakazka C.: 407/2021

Nazov: vykon stavebného dozoru na stavbe: Pristavba a obnova objektu CVC - Vybudovanie komunitného centra v
objekte CVC

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

31.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Ivo BeklemdzZiev - I.B. - SERVIS

I1CO: 35306491

Dusnica 530/19 , 906 38 RohoZznik

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 7 000,00 EUR bez DPH

Cast: 21

Zdakazka C.: 580
Nazov: Dodatok €. 2 k Zmluve o poskytnutii sluzieb pre prevadzku a udrzbu informacnych systémov mesta Malacky
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Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
09.12.2021

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
CORA GEO, s. r. 0.
ICO: 31612989
A.Kmeta 5397/23, 036 01 Martin
Slovensko

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 17 525,31 EUR bez DPH

Cast: 22
v.1)
Zdakazka C.: 511
Nazov: Mandatna zmluva
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.malacky.sk/Default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
04.11.2021
V.2.2) Informacie o ponukach
PocCet oslovenych uchadzacov: 4
Pocet prijatych ponuk: 4
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Ing. Milan Zilavy
ICO: 44504128
Sadek 231 , 906 38 Rohoznik
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 8 600,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
26.01.2022
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